1

鹰潭连净绿色科技有限公司实验室建设项目竣工环境保护验收意见

2021年 9月 8日，鹰潭连净绿色科技有限公司（以下简称“建设单位”）根据《鹰

潭连净绿色科技有限公司实验室建设项目竣工环境保护验收监测报告表》并对照

《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，严格依照国家有关法律法规、建设项目

竣工环境保护验收技术规范、本项目环境影响报告表和审批部门审批决定等要求对

本项目进行验收。参加验收会的有鹰潭贯通环保有限公司（验收监测单位）等单位

代表和会议邀请的 3位专家共 5人，会议成立了验收组（名单附后）。会议期间验

收组成员和与会代表现场检查了工程环保设施的建设、运行情况，听取了建设单位

关于项目环保执行情况的报告和项目竣工环境保护验收监测报告的汇报，审阅并核

实了有关资料，经认真讨论，形成验收会验收意见如下：

一、工程建设基本情况

（一）建设地点、规模、主要建设内容

本项目属改扩建项目,本项目位于江西省鹰潭高新技术产业园区老屋底艾家

206国道以西，中心地理坐标为N28°13'53.36" ，E116°59'38.64"。本项目利用鹰潭连

净绿色科技有限公司现有租赁厂房，东侧紧临206国道、南侧为连展科技（江西）

有限公司、西面为空地，北面为江西幻云物联有限公司，该项目占地面积94m2，项

目总投资20万元，其中环保投资1万元，占总投资的5%，主要建设2间油品质量检验

实验室，配套环保工程等设施。

项目建成后形成年检测山茶油 10.26千克（其中试榨测试的山茶油 3.42千克、

初榨、充填前测试的山茶油 6.84千克）。

（二）建设过程及环保审批情况

2021年 3月，江西南大融汇环境技术有限公司完成了《鹰潭连净绿色科技有

限公司实验室建设项目环境影响报告表》的编制工作，鹰潭市生态环境局于 2021

年 4月 6日以鹰环函字[2021]18号文对本项目环评进行了批复。项目属于补办环评

手续，于 2015年 7月开始进行建设，2016年 12月建成竣工。该项目已取得排污许

可证（91360600343338548E001Q）。

（三）投资情况

项目总投资 20万元，其中环保投资 1万元，占总投资的 5%。

（四）验收范围

	意见-鹰潭连净绿色科技有限公司实验室建设项目竣工环境保护验收
	一、工程建设基本情况
	（一）建设地点、规模、主要建设内容
	项目总投资20万元，其中环保投资1万元，占总投资的5%。
	（四）验收范围

	专家意见